
 
 

Saynur Tezel ile 

KAYIT ALTINDA 
  

 

 
 

AB Ukrayna Savaşını Nasıl Çözecek? 
 
Haber Global’de, 5 Mart Çarşamba günü saat 20.30’da deneyimli televizyon habercisi Saynur 
Tezel uzman konuklarıyla “Kayıt Altında” programında, terörün Öcalan’ın çağrısı 
doğrultusunda silahı bırakma olasılığını ve Türkiye’nin yeni dönem terör planlarını ele alacak. 
 
Trump – Zelenski kavgası sonrası birleşen Avrupa, Ukrayna’yı Rusya’ya karşı gerçekten 
koruyabilir mi? 
Yeni bir güvenlik mimarisi oluşturmayı hedefleyen Avrupa, Ukrayna’da ABD olmadan 
hareket edebilir mi? 
Terörün 4 ülkedeki ayağı Öcalan’ın çağrısı ile koşulsuz şartsız silah bırakır mı? 
Silah bırakılmazsa kara harekatı başlar mı?  
Türkiye’nin yeni dönem terör planı ne? 
 

Saynur Tezel soracak, Okan Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Poyraz Gürson, Siyaset 
Bilimci Doç. Dr. Oğuzhan Bilgin, Yeditepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Deniz 
Tansi, Eski Diplomat Gülru Gezer ve İstanbul Gelişim Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Ali 
Semin yanıtlayacak. 
 

  
“Kayıt Altında”nın kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm videolarını youtube.com/haberglobal 

sayfasından izleyebilirsiniz. 
  

  
Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve 
siyasal gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, 
ekonomi ve spor bültenleri, sanat, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 
haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı 
fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz. 
Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 59. kanal, Kablo TV; 71. 
kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz.  
youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 
 youtube.com, x.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 

@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 

indirebilirsiniz. 

 

Haber Global’in alternatif dijital içerik markaları ise, her konuda özgün ve ‘iyi içerik’ üreten Gloob, 
mutfağın ve yemek dünyasının sosyal adresi Foodeyo ile savunma sanayii, uluslararası politika ve 
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istihbarat paylaşımları yapan Baroot’u, müzik ve sinema dünyasının en yenilerinin ve değişmeyen 
klasiklerinin nabzını tutan Moodlog'u tüm sosyal medya platformlarından takip edebilirsiniz. 
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